| GAST

vor Hueber

wird ab 2 Personen serviert

gebeizte Neubrucker Forelle
lkejime Methode
Blutorange . Karfiol . Chorizo

kraftige Essenz vom heimischen Wild
Vorarlberger Bergkd&spress-Knddel
Lardo . Zwiebelmarmelade

Rosa gebratener Rehrucken
aus Brundler Waldern
OfenSellerie . Erd@pfelsoufflee . Walnuss . Triffel

Bananen Split interpretation 2017
dunkle Schokolade . Banane . Erdnuss

Menu in 4 Gange
3 Gange (ohne Forelle)

..genieft unser (i

—

Alles fir’s Leben.



Herbst&Gin Schuller Gin. Preiselbeer Sirup. Orange & Kréuter 4,90

Pfiff Gosser Zwickl vom Fass 2,50
Birnensaft von Brandhof mit Soda viertel Liter 1,70

Hueber's Wildes-Picknick... ab 2 Personen

gerducherter WildscheinRohschinken . Hirsch Hartwurst
gebeizte Forelle . Gangslrilette . Wildkr&uterbutter
Ziegenkdase & Kurbis . Roggen-Schwarzbier-Brot

gebeizte Neubrucker Forelle
Blutorange . Karfiol . Chorizo

gratinierter Ziegenkase & Kurbistascherl.
Salatherz . Himbeer Vinaigrette . eingelegter Kurbis

handgemachte Ravioli
salzgegarte Rote RUbe . geschmorter KUrbis . Bergkdse

Kurbisschaumsuppe Kdrbishof Wurzer
Muskat . ButterNuss . Hokaido
KernQl . KUrbistascherl

kraftige Essenz vom heimischen Wild
Vorarlberger Bergkdspress-Knddel . Lardo . Zwiebelmarmelade

Rindskraftsuppe
Frittaten . Wurzelgemuse . Schnittlauch



| GAST

vor Hueber

Hirschbraten
Rehbraten mit D&rrzwetschken gespickt

Frischlings Schlogel in Zweigelt geschmort

dazu servieren wir Semmelknoddel, Rotkraut & Preiselbeeren

Wilderer Pfandl Hirsch . Reh . Wildschwein
Eierschwammer & Steinpilzrahm . Rotkraut . Semmelknddel . Kroketten

Wild Ragout
Wurzelgemuse . Rotkraut . Semmelknddel

gebackenes Schnitzel vom Hirschkalb
Petersilerddpfel . gemischter Salat

Brundler Feldhase ausgelsst
Erdapfelsoufflee . dunkle Schokolade

Hirschricken Steak BBQ
geschmorte Topinambour . Zwiebelvielfalt . knusprige Erd&pfel

Rosa gebratener Rehricken aus Brindler Wéldern
OfenSellerie . Erd@pfelsoufflee . Walnuss . TrUffel
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handgemachte Ravioli
salzgegarte Rote RUbe . geschmorter KGrbis . Bergk&se

Eierschwammerl & Steinpilzrahmsauce
Semmelknddel . Schnittlauch

gratinierter Ziegenkase & Kurbistascherl.
Salatherz . Himbeer Vinaigrette . eingelegter Kurbis

gebackenes Schnitzel von der Pute
Petersilerddpfel . gemischter Salat

Cordon Bleu vom Schwein
Petersilerddpfel . gemischter Salat



echte Heimat
Most . Quitte . Apfel . Maroni

Bananen Split interpretation 2017
dunkle Schokolade . Banane . Erdnuss

Berkase von der God’n
Weida Quittengelee . Hollerrdster . Wiesenkrduterbutter

Eis Espresso starker Espresso & Vanilleeis

Gemischtes Eis mit Schlagobers vom

BIOHANSINGER

Mehlspeise von heit
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Do is wos los beim Hueber

3. -26. November Wildbrettage

1. —23. Dezember kulinarische Reise durch Osterreich
31. Dezember kulinarische Reise um die Welt
14./21./ 28. Janner Backhendl Sonntag

4./ 11. Februar Backhendl Sonntag

24. Mirz-25. April Fisch Verliebt

Friihling 2018 kulinarisches Gastspiel
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Hausgemachter Eistee

Hausgemachter Ingwer-Limetten-Krautersirup

Hausgemachte  Quitten-Sirup
Birnensaft von Brandhof

NaturtrUber Apfelsaft
Bio Marillensaft
Bio Roter Traubensaft
Bio Johannisbeerensaft von Hollinger
Alle Safte 2 mit Soda 3,00

Gruner Veltliner der Fuchs
Sighardt Donabaum,

Griuner Veltiner Federspiel Terrassen
Domdne Wachau / DUrnstein

Riesling Classik
Ludwig Hofbauer / Unterretzbach

Wiener Gemischter Satz
Mayer am Pfarrplatz / Wien
Blaufrankisch

Ernst Triebaumer / Rust

Iweigelts Barrique
Weingut Fink / Hébenbach

K&K Cuvee
Weingut Kirnbauer / Deutschkreutz

Unser Lieblingswein weil oder rot

Most G’spritzt

Gelbmostler, Schweizer Wasserbirne oder Rote Bollerbirne

1/21 FI

V2 mit Wasser

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8
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2,50
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2016
2,70

2016
2,70

2016
3,60
2016
2,90

2015
2,90

2014
2,90

3,90

2,20
1,70

Hueber



Bruckner’s ERZbrau aus Gaming
Schwarzer Graf Bobier volmundig
Marillenbier Fruchivolbier

Braverei Gusswerk aus Hof bei Salzburg
Nikobar IPA obergdriges Bospezial Ber
Urbankellers Steinbier reinbiologisch
Schwarze Kuh Bo Starkbier

Stiftbrauerei Schlagel aus Aigen-Schidgel
Schlagel Kristall Osterreichs einzige Stifsbravere

Brauerei Holzl aus Wieselburg
Pale Ale Edelbitter & Aromahopfen

Affligem aus Belgien
Blonde double frementation Volbier

Wieselburger Schwarzbier

EdelweiB3 Weizenbier

Gosser vom Fass

Zwickl Naturtrib

Naturgold Alkoholfrei

Kaiser Mdarzen vom Fass

0,33 Fl
0,33 Fl

0,33 Fl
0,33 Fl
0,33 Fl

0,5 Fl

0,33 Fl

0,33Fl

0,51 Fl

0,51 F

1/3 3,00

1/32,90

1/32,90
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3.00
3.00

3.80
3,60
3.80

3.90

3.80

3.80

3,50

3.50

1/2 3,60

1/2 3,40

1/2 3,40
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Birnenschnaps aus dem Eichenfass
Iwetschkenschnaps
Klarapfelschnaps

von der Fam. Wurzenberger aus Brundl

Williams Birnenschnaps
Mirabellenschnaps

Quittenschnaps

Marillenschnaps

Iwetschkenschnaps aus dem Eichenfass
Maria Tafler (Magenbitter)

Gin No 5 mit Tonic

von der Brennerei Schiller aus Maria Taferl

hausgemachter Holunderbliten-Likor
Zirbenschnaps

angesetzter Nussschnaps

2,20

2,20

2,20

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
2,80

4,90

2,50

2,50




